<sup>20</sup> *Non inveni in opere Ambrosii de officiis, sed aliquae verba similia habentur in Homilia XCII. S. Maximi Taurinensis (fl. prim. dimid. sec. V.), que homilia nonnullis in codicibus ascribitur Ambrosio (MPL, 57, 465): Praecepta enim Christi arma sunt Christianis. . . . Arma autem haec nostra sunt quibus nos Salvator instruxit . . . adversarii meritis magis quam virtute vincuntur. . . . Cf. autem dicta Ambrosii in Decreto, XXIII. q. viii, cc. 3, 21.*